О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
12 июля 2011 года № 785 "Об утверждении состава национальных научных
советов"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2021 года №
216. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23
августа 2023 года № 716.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 23.08.2023 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 716
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 июля постановление
2011 года № 785 "Об утверждении состава национальных научных советов"
следующие изменения:
      в  национальных научных советов, утвержденном указанным составе
постановлением:
      в  "Рациональное использование водных ресурсов, животного и разделе
растительного мира, экология":
      строки, порядковые номера 4, 5, 11, 15, исключить;
      в  "Энергетика и машиностроение":разделе
      строки, порядковые номера 4, 13, исключить;
      в  "Научные исследования в области естественных наук":разделе
      строки, порядковые номера 1, 19, исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан